令和３年 3 月吉日

お客様各位

東洋機械通商株式会社

総  務  部

TEL:06-6328-1513

銀行振込口座変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、会社合併に伴い下記のとおり振込口座を変更致します。

お手数をお掛けしますが、ご確認の上ご登録の変更をお願い致します。

また、「でんさいネットサービス」の利用者番号も新たに変更致しますので、

ご利用のお客様につきましてはご変更の程、お願い致します。

（なお、でんさいの決済口座は下記お振込口座と同じです。）

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  １、変更日     ２０２１年４月１日(４月お支払分より)

２、お振込口座   金融機関名 ：みずほ銀行(0001)

支  店  名 ：堂島支店(507)

口 座 番 号：当座預金 ０６５１０９４

口  座  名 ：トウヨウキカイ（カ

３、でんさいネットサービス 利用者番号：００００ＦＦ３９０

                 (ｾﾞﾛ ｾﾞﾛ ｾﾞﾛ ｾﾞﾛ ｴﾌ ｴﾌ ｻﾝ ｷｭｳ ｾﾞﾛ)

４、お問い合わせ先    東洋機械株式会社 総務部門 TEL:06-6328-1513

以上

※なお、各種銀行電子債権サービス・ファクタリングサービスをご利用のお客様に

関しましては、別途お手続き等必要な場合はお手数をお掛けしますが、ご変更の程

宜しくお願い致します。

tel:06-6328-1513
tel:06-6328-1513